ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO
DISTRITAL DE LAS ARTES
IDARTES

*

BOGOT/\

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023
- CORREDOR CARRERA TRECE

TOTAL DE INSCRITOS: 273

FECHA DE PUBLICACION 12-04-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-23 16:47

PERSONA NATURAL

# CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

1 9915

STEVEN BERNAL RUJANA

HABILITADA

HABILITADA

2 9981

ANDRES FELIPE FORERO RUIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9737
Y 9981, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 9981 ES RECHAZADA.

3 9731

JEYSSON DAVID BONILLA
AMAYA

HABILITADA

HABILITADO

4 9732

0SCAR FERNANDO VERGARA
CLAVIJO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

9872

ALEJANDRO TORRES

HABILITADA

HABILITADA

10025

JAVIER BELTRAN GALVIS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10025 Y
10024, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO.10025 ES
'INHABILITADA'.

9923

CAMILO ROJAS

HABILITADA

HABILITADA

9822

JOHNNATHAN FABIAN ALFONSO
PINEDA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

9655

MARIA DANIELA SANDOVAL
JURADO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

10

9997

DIANA CAROLINA JURADO
ALDANA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9997
Y 9996, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 9997 ES RECHAZADA.

11

9811

WAIRA NATALIA ZAMORA
MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

12

9820

YERALDIN TENJO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

13

10019

EDWIN NUSTES

HABILITADA

HABILITADA

14

9957

KATHERIN DIAZ

HABILITADA

HABILITADA

15

9661

DIEGO ALFONSO SUAREZ
PINEDA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION

16

9786

LESLY GERALDIN PALACIOS
RAMOS

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO

17

9866

NELSON ARTURO ROMERO
GARCIA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

18

10047

IVAN ALEXANDER GONZALEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10047 Y
NO.9956, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10047 ES
'INHABILITADA'.

19

9674

DIEGO ANDRES SANTA CACERES

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

20

10051

JUAN MANUEL CASTELLANOS
SALAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10051 Y
NO.10048, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10051 ES
'INHABILITADA'.

21

9858

ANA JURADO

HABILITADA

HABILITADA

22

9984

ANTONIO LOPEZ

HABILITADA

HABILITADA

23

9660

LIZETH ANDREA MUNOZ
LEGUIZAMON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO- IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9636Y
9660, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

24

9865

JOHAN FONTECHA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

25

9658

KEVIN SEBASTIAN BONILLA
VILLALOBOS

HABILITADA

HABILITADO HABILITADO HABILITADA, CUMPLE
CON LA DOCUMENTACION TECNICA Y
ADMINISTRATIVA

26

9698

ANDRES FELIPE HERRAN
SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

27

9946

LEONARDO SALCEDO

HABILITADA

HABILITADA

28

9714

CHRISTIAN JULIAN VERA
BOADA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

29

9874

JAIME CORONADO HERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA

30

9994

HERMES LAUREANO CIFUENTES
SANCHEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA(NO APORTO RESENA), QUE EVIDENCIE
MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS
EN ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE
MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

" ,INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

31

9884

SUSANA JULIETH MARTINEZ
CARRANZA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

32

10021

NATALY GALVIS RAMIREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION".

33

9645

MYLTON MANUEL PRIETO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

34

9795

CRISTIAN CAMILO HERNANDEZ
GUZMAN

HABILITADA

HABILITADA

35

9610

KEVIN JORDIE GIL MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

36

9857

NICOLAS ESTEBAN HERNANDEZ
SALINAS

NO
HABILITADA

EL NOMBRE DE LA CARTA DE COMPROMISO
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO CORRESPONDE AL NOMBRE Y LA
CEDULA APORTADA POR EL MISMO. INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: CARTA DE COMPROMISO DE LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE, ESTE SE
ENCUENTRA A NOMBRE DE DANIELA MARIN
CANAVAL

37

9845

MARIA CAMILA PARDO PINZON

HABILITADA

HABILITADA

38

9601

GIOVANNI ANTONIO RODRIGUEZ
MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

39

9738

HECTOR MAURICIO ORTIZ
BEDOYA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

40

9790

CHRISTOPHERT NEIZA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

41

10084

FABIAN ANDRES APONTE JULIO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10084 Y
10064, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10084 ES
'INHABILITADA'.

42

9862

ADRIANA LUCIA CENTENO
GARCIA

HABILITADA

HABILITADA

43

9774

OSCAR ANDRES SILVA YATE

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

44

9905

SAMANTA LEANDRA VELASQUEZ
LICHILIN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9905 Y 9881,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

45

9848

JONNY ALEXANDER TORRES
MOLINA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

46

9750

JEAN BETANCOURT

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

47

9640

YEISON ANDRES MALAVER
IBANEZ MALAVER IBANEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE SOLO DOS (2)
INTERVENCIONES QUE CUMPLEN CON LAS
CONDICIONES MINIMAS DE METRA DE MAS DE 20
M2. INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

48

9593

JESSIKA PAOLA AGUDELO CARO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

49

9846

HEIDY TATIANA CARVAJAL
OR0OZCO

NO
HABILITADA

A PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR CARRERA TRECE. - IDARTES.
EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA
PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9846 Y 9618,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO. 9846 ES 'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

50

9902

STEVEN SNEIDER VARELA
HIDALGO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9902 Y 9885,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA 9902 ES RECHAZADA.

51

9620

VALENTINA SEGURA ALFONSO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

" INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS. EL ARCHIVO SUMINISTRADO
NO SE PUEDE VISUALIZAR.

52

9784

ANDRES JAVIER JIMENEZ
MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO

53

9852

HASVI NATALY GONZALEZ
ESPITIA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

54

9922

JHON FREDY MADRIGAL
MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA

55

9626

WALTER GALLO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

56

9719

MAYK SEBASTIAN AMEZQUITA
PENUELA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

57

9836

ANDRES MONTOYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
LA CARTA DE COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." LA CARTA TIENE FECHA
POSTERIOR A LA FECHA DE CIERRE (24 DE MAYO
DE 2023) DE LA INVITACION PUBLICA.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

58

9851

MARIA ANGELICA MANCIPE
CARO

HABILITADA

HABILITADA

59

9895

JAVIER DAVID GALVIS
JIMENEZ

HABILITADA

HABILITANDO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

60

9765

JUAN CAMILO URRIAGO FLOREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO- IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9763Y
9765, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

61

9830

CRISTIAN CAMILO MONTILLA
CARVAJAL

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

62

9912

JEISSON JOHANS ROCHA
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9911Y 9912
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO 9912 ES RECHAZADA.

63

9702

JEISON GUTIERREZ MEDINA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

64

9665

INGRID LORENA MANRIQUE
PEREZ

HABILITADA

HABILITADO HABILITADO HABILITADA, CUMPLE
CON LA DOCUMENTACION TECNICA Y
ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

65

10014

JAIRO NICOLAS PAEZ GUEVARA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10013
Y 10014, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 10014 ES RECHAZADA.

66

9893

CATHERINE MANUELA BAUTISTA
PIRAQUIVE

HABILITADA

HABILITADA

67

9776

EDGAR YESID HORTUA
SANABRIA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

68

9659

LUISA FERNANDA QUIROGA
VELANDIA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

69

9867

ANGIE TATIANA CONTRERAS
CARRILLO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9867 Y 9863,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES 9867 RECHAZADA.

70

9883

RAUL ALEJANDRO SACRISTAN
TOLOZA

HABILITADA

HABILITADA

71

9987

LESTHER OSWALDO SORZA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9987
Y 9983, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 9987 ES RECHAZADA.

72

9727

NELSON ANDRES VELANDIA
RUBIO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
73 | 9758 ANDRES VIVAS HABILITADA ,
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO
ANDRES MAURICIO CALDERON HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
74 | 9832 HABILITADA )
CORTES TECNICA Y ADMINISTRATIVA
JOHAN ALBERTO RINCON
75 | 9876 HABILITADA | HABILITADA
GARZON
DIEGO LEONARDO LEON LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
76 | 10120 HABILITADA )
HERNANDEZ TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
NO INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
77 | 9908 FERNANDO NINO HABILITADA LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9908 Y 9907,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA.
78 | 9877 DAVID STEVEN SOTO OSORIO HABILITADA | HABILITADA
79 | 9974 EDGAR STEVEN PENA JIMENEZ HABILITADA | HABILITADA
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
JHOJAN STIVEN RODRIGUEZ )
80 | 10042 MESA HABILITADA | TECNICA Y ADMINISTRATIVA POR LO TANTO ES
HABILITADA.
ANGELICA JULIETH GARZON HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
81 | 9611 HABILITADA ,
RESTREPO TECNICA Y ADMINISTRATIVA
HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
82 | 9630 XIMENA ZULUAGA HABILITADA ,
TECNICA Y ADMINISTRATIVA
NELSON EDUARDO ABRIL HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
83 | 9667 HABILITADA

MENDOZA

TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

84

9775

BRAYAN ALEJANDRO RODRIGUEZ
PEDRAZA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO- IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9653
Y 9775, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

85

9993

LAURA JULIANA CABRA ARIAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9993
Y 9992, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 9993 ES RECHAZADA.

86

9817

EDWIN FABIAN RUIZ CASAS

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

87

10087

ANDRES MAURICIO GARCIA
HERNANDEZ

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

88

9608

JHONATTAN STEVEN RAMOS
BELTRAN

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

89

10046

CJ JOSHUA LARIOS GARZON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO . -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10046 Y
10045, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10046 ES
'INHABILITADA'.

90

9591

KAREN JINETH MENDEZ ZARATE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9589
Y 9591, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

91

9888

JULIAN BARAYA

HABILITADA

HABILITADA

92

9725

BYRON LENIN CANAR CEBALLOS

HABILITADA

HABILITADA

93

9602

JHORDAN DAVID CASTILLO
GARNICA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

94

10044

NICOLAS PARDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10044 Y
10043, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10044 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

95

10098

WILLIAM STEVEN LONDONO
RONCANCIO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
LA CARTA DE COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 2. DE LA MISMA
MANERA LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO
APORTA EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.
"INCURRIENDO EN DOS DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER 2. EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

96

10104

TATY GOMEZ GOMEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10104 Y
10103, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10104 ES
'INHABILITADA'.

97

10038

FABIAN ANDRES CRUZ LEON

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
ADMINISTRATIVA Y TECNICA SOLICITADA.

98

9642

SANTIAGO SANTIAGO RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

99

9935

DANIEL STEVEL GARCIA
PINILLA

HABILITADA

HABILITADA

100

9587

NICOLAS ANDRES PERDOMO
GOMEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

101

9859

HADEZ JULIAN RIVAS LEON

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9859 Y 9835 ,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA 9859 ES RECHAZADA.

102

9762

HECTOR RICARDO MONROY

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

103

10069

YOHN SMITH SIERRA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10069 Y
10068, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10069 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

104

9828

NASLY JULIETH IPUS GARZON

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

105

10135

LEIDY CATHERINE FERNANDEZ
FLAUTERO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
EN EL PORTAFOLIO LAS IMAGENES CON LAS
DIMENSIONES SOLICITADAS DE 20M2,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA. “.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

106

10145

JUAN SEBASTIAN VERA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10145 Y
10142, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10145 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

107

10102

DIEGO ANDRES GUIO HURTADO

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

108

9965

LUIS HERNANDO BELTRAN
MACUACE

HABILITADA

HABILITADA

109

9873

NELSON ENRIQUE RODRIGUEZ
RICO

HABILITADA

HABILITADA

110

9720

ANA VILLA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO- IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9678
Y 9720, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

111

9904

CRISTIAN MORENO

HABILITADA

HABILITADA

112

9797

NINA TAKIN PARRA GREGORY

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

113

9969

CARLOS ARTURO RODRIGUEZ
RICO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

114

10012

DIEGO ALEXANDER SISCO
POSCUE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA. ".
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 3 EL MATERIAL APORTADO
NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL
CONTENIDO.

115

9818

ALDAN JHABIB LOPEZ URIBE

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9761 Y 9731,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

116

10001

CAMILO ERNESTO RODRIGUEZ
GRANADOS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10001
Y 10000, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 10001 ES RECHAZADA

117

9664

ESTEBAN SICARD VALENCIA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

118

9692

ANDRES BARRERA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

119

9970

DIEGO ALEJANDRO MATALLANA
CANON

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

120

9710

MANUELA VENEGAS

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

121

9951

CRISTIAN GAVIRIA

HABILITADA

HABILITADA

122

9671

FABIAN ANDRES RICO SIERRA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9584
Y 9671, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

123

9783

FRANCISCO BARAJAS

HABILITADA

HABILITADA

124

10006

OSWALDO TRUJILLO

HABILITADA

HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
PAULA ANDREA CARDENAS
125 | 98560 HABILITADA | HABILITADA
ESQUIVEL
HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
126 | 9675 HUGO BOHORQUEZ HABILITADA )
TECNICA Y ADMINISTRATIVA
JHOAN GILDARDO MONTOYA
127 | 9869 HABILITADA | HABILITADO
JARAMILLO
HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
128 | 9798 GEOVANNY CANTOR PARRA HABILITADA )
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO
DIEGO NICOLAS ESPITIA HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
129 | 9759 . HABILITADA )
MARTINEZ TECNICA Y ADMINISTRATIVA
VICTOR ESTEBAN SIMBASICA HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
130 | 9685 HABILITADA .
MATEUS TECNICA Y ADMINISTRATIVA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
131 | 10114 | YIRA YAYA GOMEZ HABILITADA )
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.
CRISTIAN ALEXANDER YEPES HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
132 | 9755 HABILITADA ,
BANGUERA TECNICA Y ADMINISTRATIVA
GINA MARITZA MARIN
133 | 9841 HABILITADA | HABILITADA
BETANCUR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 9. SI VA HA PARTICIPAR
\O EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
134 | 9936 JULIAN HERNANDEZ PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
HABILITADA

MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE — IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA
LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO.
SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9936 Y 9933 ,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO 9936 ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

135

9840

JORGE IVAN ROLDAN CONEO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR CARRERA TRECE. - IDARTES.
EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA
PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9840 Y 9823,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO. 9840 ES 'INHABILITADA'.

136

10107

ADDOLFO MOLANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO . -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10107 Y
10055, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10107 ES
"INHABILITADA'.

137

9800

SANTIAGO CARRILLO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

138

9864

WILMAR IVAN SANCHEZ
CASTANEDA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

139

9953

LUIS ALEJANDRO NUNEZ
RUBIANO

HABILITADA

HABILITADA

140

9977

MARIO GONZALEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9977 Y 9914,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA

141

9959

FREDY BOGOTA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 9. SI VA HA PARTICIPAR
EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE — IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA
LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO.
SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9958 Y 9959,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA

142

9827

JOHAN ANDRES DUARTE
ARBOLEDA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

143

10094

0SCAR IVAN VANEGAS JAMAICA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10094 Y
10076, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10094 ES
'INHABILITADA'.

144

9694

LUIS FELIPE MUNAR CORTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9689
Y 9694, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

145

9833

HAROLD JESID VALDEZ
PEREIRA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
LA CARTA DE COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

146

9890

LAURA MARCELA O0JEDA
ALVAREZ

HABILITADA

HABILITADA

147

9940

0SCAR FELIPE GONZALEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

148

10124

MARIA DEL PILAR DIAZ REYES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
EN EL PORTAFOLIO LAS 3 IMAGENES CON LAS
DIMENSIONES SOLICITADAS DE 20M2,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA. “.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

149

9652

JAIME ALFONSO CHAPARRO
ESCOBAR

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

150

9715

DAHYAN LORENA PERICO
CORREA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

151

9668

LAURA CAMILA RIOS CORTES

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

152

9949

JOHAN ANDRES LOZANO SEGURA

HABILITADA

HABILITADA

153

9781

ANDRES FELIPE RODRIGUEZ
ZAMBRANO

HABILITADA

HABILITADO

154

9756

DANILO ESTEBAN VALVUENA
TORRES

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

155

9834

DANIELA MARIN CANAVAL

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

156

10032

NATALIA JIMENEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
EN EL PORTAFOLIO LA RESENA DEL ARTISTA Y
TAMPOCO APORTA LAS IMAGENES CON LA
DIMENSION SOLICITADA DE 20 M2,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES O EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

", INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

157

9648

0SCAR HERNANDO ROMERO
GOMEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

158

9734

CHRISTIAN CAMARGO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9734
Y 9729, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

159

9913

SIRLY MILENA OCHOA RAMOS

HABILITADA

HABILITADA

160

9897

JEICOTH SNEIDER CAICEDO
MUNOZ

HABILITADA

HABILITADO

161

9837

DIEGO ORLANDO BARRERA

HABILITADA

HABILITADA

162

9856

RONALD STIVENT SARMIENTO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9856 Y 9854,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA 9854 ES RECHAZADA.

163

9803

ANA BONILLA VARGAS

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

164

9910

FABIAN RICARDO MIGUEZ
PULIDO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

165

10089

JHOAN SEGURA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
EN EL PORTAFOLIO LAS 3 IMAGENES CON LA
FICA TECNICA SOLICITADA, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA. “.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

166

9793

ALDO FERNANDO MALTES
CARDOZ0O

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9651
Y 9793, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

167

9721

DANIEL FABRIZIO MORALES
RODRIGUEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

168

9812

PAULA ANDREA BENAVIDES
MENDOZA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE TRES
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2 Y OTRA
IMAGEN DONDE RELACIONA LA UBICACION Y NO
EL TAMANO DE LA MISMA. INCURRIENDO EN UNA
DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

169

9600

JEFERSSON STIVEN HUERTAS
HERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

170

9879

KAREN TATIANA RINCON
COBALEDA

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

171

10059

CARLOS 0SCAR GONZALEZ
HUERFANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
EN EL PORTAFOLIO LA FICHA TECNICA CON TODO
LO SOLICITADO EN LA INVITACION,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
"DOCUMENTOS REQUERIDOS": CARGUE ESTOS
DOCUMENTOS EN LA PLATAFORMA, CUANDO ESTE
HACIENDO SU INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON
RESENA DEL ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO
TRES (3) INTERVENCIONES ARTISTICAS EN
ESPACIOS INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS
DE 20 M2. CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA
TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA. “.
INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

172

9791

SERGIO IVAN SUAREZ
CHAPARRO

NO
HABILITADA

LA CEDULA DE CIUDADANIA APORTADA POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13- IDARTES. LA CEDULA APORTADA SOLO VIENE
UNA CARA DE LA MISMA.

173

9646

JULIETH TATIANA TORRES
BUSTOS

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

174

9699

ROYER LEONARDO BAUTISTA
BERNAL

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

175

9760

JUAN DAVID JARAMILLO
CUBIDES

HABILITADA

HABILITADA.

176

9814

GABRIEL GARCIA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

177

9716

JONATHAN GIOVANNY GUZMAN
RAMIREZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

178

9703

SARAY JEHZEEL SALDANA
JIMENEZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO- IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9691
Y 9703, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.

179

9777

DAVID ALEJANDRO MORENO
MARIN

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

180

9892

CAMILO ANDRES MALAVER PENA

HABILITADA

HABILITADA

181

9723

CRISTIAN FELIPE PAEZ
GRANADOS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORRECDOR CARRERA
13- IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 6.SE PRESENTARON DOS O MAS PROPUESTAS
POR PARTE DEL POSTULANTE Y NO 9. SI VA HA
PARTICIPAR EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO
PODRA PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9722
Y 9723, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

182

9925

JOSE LUIS SALCEDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

" INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO .EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

183

9704

VLADIMIR YURLEY TAPIAS
PULIDO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

184

9741

LAURA JIMENA ORTIZ
HERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

185

9796

FARUD CHIBLY CORTES

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE TIENE COMO FECHA DE
EXPEDICION 8 DE FEBRERO DE 2021,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION.

186

9815

DANIEL GUTIERREZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA HABILITADO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

187

9807

JULIAN MENDEZ SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

188

9794

DAVID DUARTE RUIZ

NO
HABILITADA

LA CEDULA DE CIUDANIA APORTADA POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES. EL DOCUMENTO APORTADO
NO PERMITE SU VISUALIZACION LA PERSONA
NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA EL
CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: ""CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION. EL
DOCUMENTO APORTADO NO PERMITE SU
VISUALIZACION LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE NO APORTA LA CARTA DE
COMPROMISO, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION: "CARTA DE COMPROMISO FORMATO
DILIGENCIADO DE CARTA DE COMPROMISO EN LA
QUE MANIFIESTE QUE SE COMPROMETERA A
SEGUIR TODOS LOS PARAMETROS DE LA
INVITACION PUBLICA, A REALIZAR EL TRABAJO
ARTICULADO CON OTROS ARTISTAS Y A ENTABLAR
DIALOGOS SOCIALES CON LAS COMUNIDADES QUE
PARTICIPARAN DE LOS LABORATORIOS PARA LA
SOSTENIBILIDAD Y APROPIACION DE LAS
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIO
PUBLICO. ESTA CARTA DEBE VENIR CON LA
FIRMA DEL ARTISTA." INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS. EL
DOCUMENTO APORTADO NO PERMITE SU
VISUALIZACION




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

189

9740

JUDA1428@HOTMAIL.COM
JUDA1428@HOTMAIL.COM

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

190

9745

LUISA FERNANDA PINZON
AVELLA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

191

9839

MAIKOL MARTINEZ

HABILITADA

HABILITADA

192

9861

FRANCISCO JOSE ROMERO
GARCIA

NO
HABILITADA

A PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9861 Y 9860,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES 9861 RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

193

9838

CLARA ROCIO LOPEZ CORDOBA

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2, LA PERSONA
NATURAL PRESENTA BOCETOS Y OBRAS QUE NO
CUMPLEN CON LO ESTABLECIDO EN LA
INVITACION PUBLICA . CADA IMAGEN DEBE
TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL AUTOR,
TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA DE
REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL SITIO
DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADO

194

9785

JUAN CAMILO MONSALVE
VILLADA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

195

9747

JESUS DAVID ORDONEZ CAMPO

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

196

9778

JULIAN ANDRES QUIASUA
VILLAMIL

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

197

9804

DIEGO ALEJANDRO SANTOS
HERNANDEZ

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO CONTIENE LA FICHA TECNICA DE TRES
INTERVENCIONES INFERIORES A 20 M2 Y OTRA
IMAGEN DONDE RELACIONA LA UBICACION Y NO
EL TAMANO DE LA MISMA. INCURRIENDO EN UNA
DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

198

9808

KATHERINE ANDREA RAMIREZ
ARIAS

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

199

9961

NICOLAS ROBERTO TORRES
PINZON

HABILITADA

HABILITADA

200

9880

DANIEL ABRAHAN PALACIOS
HERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

201

9799

JOSUE RAMON SANCHEZ BLANCO

NO
HABILITADA

LAS IMAGENES PROPORCIONADAS EN EL
PORTAFOLIO NO CUMPLEN CON LAS DIMENSIONES
INDICADAS EN LA INVITACION PUBLICA. EL
PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA:
PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION)”. INCURRIENDO EN UNA DE LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

202

9889

BRAYAN STIVEN BUITRAGO
CIFUENTES

HABILITADA

HABILITADA

203

9806

MARLON GIRALDO CASTRILLON

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

204

9831

JUAN ESTEBAN ACOSTA
VASQUEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

205

9802

KRISTIAN ENRIQUE AGUDELO
FANDINO

NO
HABILITADA

EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA APORTADO POR
LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS:PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA.:
"PORTAFOLIO CON RESENA DEL ARTISTA, QUE
EVIDENCIE MINIMO TRES (3) INTERVENCIONES
ARTISTICAS EN ESPACIOS INTERIORES 0
EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2. CADA IMAGEN
DEBE TENER FICHA TECNICA (NOMBRE DEL
AUTOR, TITULO DE LA INTERVENCION, TECNICA
DE REALIZACION, ANO DE REALIZACION Y
DIRECCION POSTAL DEL SITIO DE LA
INTERVENCION) NOTA: SI LAS IMAGENES
PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO NO CUENTAN
CON LA FICHA TECNICA COMPLETA, ES CAUSAL
DE RECHAZO DE SU PROPUESTA." EL PORTAFOLIO
APORTADO NO CONTIENE LA FICHA TECNICA POR
CADA UNA DE LAS IMAGENES. INCURRIENDO EN
UNA DE LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA
PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER: NO
2.EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD
DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITADOS.

206

9871

CARLOS GONZALEZ

HABILITADA

HABILITADA

207

9821

ALFONSO RAMIREZ CABRERA

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA

208

9819

CRISTHIANCGARCIA@GMAIL.COM
GARCIA GONZALEZ

HABILITADA

HABILITADA, CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

209

10030

JUAN CAMILO PULIDO GIL

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 10030 Y 9809,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO. 10030 ES 'INHABILITADA'.

210

9926

LEIDY CONSUELO FRANCO
CAMACHO

HABILITADA

HABILITADA

211

9898

JUAN DAVID GONZALEZ
GUERRERO

NO
HABILITADA

NO APORTO NINGUNO DE LOS DOCUMENTOS QUE
SOLICITA LA INVITACION PUBLICA.

212

9829

MARIA ALEJANDRA GARCIA
CARDONA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9761 Y 9731,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

213

10073

JHON EDDISON ARIAS
CORREDOR

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10073 Y
9909, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10073 ES
'INHABILITADA'.

214

9847

KATHERINNE PINEDA

HABILITADA

HABILITADA

215

9870

ANYELA REGINA GOMEZ MUNAR

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ANO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

", INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

216

9853

JOHAN STEVEN PALACIOS MOYA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

" INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

217

9924

CESAR CASTRO

HABILITADA

HABILITADA

218

9903

JUAN SEBASTIAN COBA LOPEZ

HABILITADA

HABILITADA

219

9875

JULIO CESAR ANAYA AREVALO

HABILITADA

HABILITADA

220

9882

DANIEL ORTIZ

HABILITADA

HABILITADO

221

10077

EDWIN ANDRES FORERO VARGAS

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

222

10110

MIGUEL ANGEL CARDENAS
URIBE

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

223

9886

LINA OPOCUE RODRIGUEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

224

10065

FABIAN ANDRES RIVERO
GUARIN

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10065 Y
9918, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10065 ES
'INHABILITADA'.

225

9928

JUAN SEBASTIAN GARCIA CANO

HABILITADA

HABILITADA

226

9909

SANTIAGO LAZARO

HABILITADA

HABILITADA

227

9920

O0SCAR ANDRES MATEUS
FERNANDEZ

HABILITADA

HABILITADA

228

9921

ANGELA MARIANA GORDILLO
ACEVEDO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
13 - IDARTES EN LAS CAUSALES DE EXCLUSION
DE LA PRESENTE INVITACION PUBLICA A SABER:
NO 9. SI VA HA PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO —
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9921 Y 9919,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO 9921 ES RECHAZADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

229

9917

BRAYANN STEVENN ZAMORA
SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADA

230

9931

JUAN SEBASTIAN FORERO

HABILITADA

HABILITADA

231

9943

ANGELA ATUESTA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 9. SI VA HA PARTICIPAR
EN ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE — IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA
LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO.
SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9943 Y 9738,
POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL ESTADO DE
LA PROPUESTA NO 9943 ES RECHAZADA

232

9934

ESTEFANY MORENO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA O POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION” EL
DOCUMENTO APORTADO NO CONTIENE LA
INFORMACION DEL PROPONENTE.

233

9944

FABIAN CAMILO SABOGAL VELA

HABILITADA

HABILITADA

234

9941

DAVID MAURICIO CHINCHILLA
MORALES

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

235

9960

LINA JOHANNA RODRIGUEZ
PORRAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL PORTAFOLIO DE TRAYECTORIA, INCUMPLIENDO
CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA 0
MEDIDAS SOLICITADAS, ES CAUSAL DE RECHAZO
DE SU PROPUESTA. ".INCURRIENDO EN UNA DE
LAS CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: NO 2.EL
PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS
DOCUMENTOS Y DATOS SOLICITAD

236

9952

MARIA CAMILA LOZADA
GARNICA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA
APORTADO POR LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE TIENE COMO FECHA DE
EXPEDICION 21/11/2022 INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM DOCUMENTOS
REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN
BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE
EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR
DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA
DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO
Y CON FECHA MAXIMA DE EXPEDICION DE TRES
(3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE
LA INVITACION".

237

9964

DIEGO FELIPE CAMPOS LOZANO

HABILITADA

HABILITADA

238

9950

EDILSON RODRIGUEZ CARDENAS

HABILITADA

HABILITADA

239

9962

DERLY TATIANA MORENO
ALONSO

HABILITADA

HABILITADA

240

9978

CESAR AUGUSTO SUAREZ
JIMENEZ

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

241

9991

LAURA CILENY CASTRO NINO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN LA INVITACION
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 -
CORREDOR CARRERA TRECE - IDARTES EN LAS
CAUSALES DE EXCLUSION DE LA PRESENTE
INVITACION PUBLICA A SABER: 6. SE
PRESENTARON DOS 0 MAS PROPUESTAS POR PARTE
DEL POSTULANTE Y 9. SI VA A PARTICIPAR EN
ESTA INVITACION PUBLICA, NO PODRA
PARTICIPAR EN LA INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA
EL DORADO— IDARTES. EN ESTE CASO SE
RECHAZARA LA ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA
INSCRITO. SE EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE
APARECE REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS 9991
Y 9989, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA 9991 ES RECHAZADA.

242

9966

MAICOL MARTIN GARCIA
CARDENAS

HABILITADA

HABILITADA

243

10127

GIOVANNY ALBERTO ATEHORTUA
CASTIBLANCO

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

244

10050

SANDRO DANIEL SANCHEZ
BAUTISTA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10050 Y
NO.10049, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10050 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

245

10067

SEBASTIAN MORENO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10067 Y
10066, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10067 ES
'INHABILITADA'.

246

10005

DAVID ESTEBAN DELGADO
BARRANTES

HABILITADA

HABILITADA

247

10056

ANGIE CAMILA VARGAS FLOREZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10056 Y
NO.10054, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10056 ES
"INHABILITADA'.

248

10002

EDGAR FABIAN URRUTIA
TRUJILLO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

249

10011

CARLOS JULIO TORRES LAITON

HABILITADA

HABILITADA

250

10017

ANDRES MAURICIO BAEZ PEREZ

HABILITADA

HABILITADA

251

10022

JUAN CARLOS MURTE AGUDELO

HABILITADA

ESTA PROPUESTA CUMPLE CON TODA LA
DOCUMENTACION TANTO LA ADMINISTRATIVA COMO
LA TECNICA .

252

10058

JAIRO ARNOLD ROA FRANCO

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

253

10035

SANTIAGO MORALES ALVARADO

NO
HABILITADA

LA CEDULA DE CIUDADANIA APORTADA POR LA
PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE CON
LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES-EL DOCUMENTO SE DEBE
CARGAR POR AMBAS CARAS.

254

10026

JONATHAN STEVEN SEGURA
FLOREZ

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA.

255

10096

DANIEL EDUARDO RIVEROS

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

256

10062

JOHN FREDY MALAGON FUENTES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10062 Y
NO.10031, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10062 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

257

10081

JULIANA BECERRA CASTANO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 -CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 6.SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
NO 9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO IDARTES.
EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA
PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10081 Y
10080, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10081 ES
"INHABILITADA'.

258

10079

MAURICIO QUINTERO CORZO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 -CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 6. SE PRESENTARON DOS
0 MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE
Y NO 9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA
INVITACION PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN
LA INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO IDARTES.
EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA ULTIMA
PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO. 10079 Y
10078, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10079 ES
"INHABILITADA'.

259

10039

SEBASTIAN SUAREZ

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA, POR
TAL RAZON ES HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

260

10061

JESUS DAVID SUAREZ SUAREZ

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

261

10112

JUAN CAMILO RESTREPO ORTIZ

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS N0.10112 Y
10072, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10112 ES
'INHABILITADA'.

262

10071

NATALIA MOLINA RAMIREZ

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

263

10138

EDWIN DAVID GARZON TRIANA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO. -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10138 Y
10083, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10138 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

264

10091

ANDRES SEBASTIAN RODRAGUEZ
ALVARADO

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA

265

10140

JUAN CUERVO

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

266

10121

ESTEBAN ARIAS CURREA

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.

267

10136

CAMILO ANDRES TRIVINO
TRIANA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO-
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10136 Y
10134, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10136 ES
'INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

268

10113

BRIAN GARCIA

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTO
LA FICHA TECNICA COMPLETA COMO SE SOLICITO
EN INVITACION PUBLICA, INCUMPLIENDO CON LO
ESTABLECIDO EN EL ITEM "DOCUMENTOS
REQUERIDOS": CARGUE ESTOS DOCUMENTOS EN LA
PLATAFORMA, CUANDO ESTE HACIENDO SU
INSCRIPCION "PORTAFOLIO CON RESENA DEL
ARTISTA, QUE EVIDENCIE MINIMO TRES (3)
INTERVENCIONES ARTISTICAS EN ESPACIOS
INTERIORES 0 EXTERIORES, DE MAS DE 20 M2.
CADA IMAGEN DEBE TENER FICHA TECNICA
(NOMBRE DEL AUTOR, TITULO DE LA
INTERVENCION, TECNICA DE REALIZACION, ARNO
DE REALIZACION Y DIRECCION POSTAL DEL
SITIO DE LA INTERVENCION) NOTA: SI LAS
IMAGENES PROPORCIONADAS EN SU PORTAFOLIO
NO CUENTAN CON LA FICHA TECNICA COMPLETA,
ES CAUSAL DE RECHAZO DE SU PROPUESTA.

" INCURRIENDO EN UNA DE LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: NO 2.EL PARTICIPANTE NO
APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y
DATOS SOLICITADOS.

269

10119

JOAN SEBASTIAN ABRIL ILES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE NO APORTA
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN BOGOTA,
INCUMPLIENDO CON LO ESTABLECIDO EN EL ITEM
DOCUMENTOS REQUERIDOS: "CERTIFICADO DE
RESIDENCIA EN BOGOTA DE LA PERSONA NATURAL
PARTICIPANTE EXPEDIDO POR LA ALCALDIA
LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO,
DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION".

270

10116

JUAN FRANCISCO BOGOTA
ORJUELA

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON LA DOCUMENTACION
TECNICA Y ADMINISTRATIVA SOLICITADA.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

271

10126

ANDRES QUINONES

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10126 Y
10125, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10126 ES
'INHABILITADA'.

272

10131

JHONATAN STEVEN MARTINEZ
SALAS

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE- IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10131 Y
10130, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10131 ES
"INHABILITADA'.




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

273

10143

ANLLTI ARGUELLO

NO
HABILITADA

LA PERSONA NATURAL PARTICIPANTE INCUMPLE
CON LO ESTABLECIDO EN INVITACION PUBLICA
MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO
ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA
TRECE - IDARTES EN LAS CAUSALES DE
EXCLUSION DE LA PRESENTE INVITACION
PUBLICA A SABER: 6. SE PRESENTARON DOS 0
MAS PROPUESTAS POR PARTE DEL POSTULANTE Y
9. SI VA A PARTICIPAR EN ESTA INVITACION
PUBLICA, NO PODRA PARTICIPAR EN LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA
2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO -
IDARTES. EN ESTE CASO SE RECHAZARA LA
ULTIMA PROPUESTA QUE SE HAYA INSCRITO. SE
EVIDENCIA QUE EL PARTICIPANTE APARECE
REGISTRADO EN LAS PROPUESTAS NO.10143
Y10141, POR LO ANTERIORMENTE EXPUESTO EL
ESTADO DE LA PROPUESTA NO. 10143 ES
'INHABILITADA'.




